Peserta UKOMNAS D3 Teknologi Bank Darah yang lolos sesuai hasil General 

Yudisium sejumlah 73 mahasiswa (65 Reguler dan 8 RPL). Daftar peserta adalah 

sebagaimana terlampir. 

E. Pembayaran 

1) Peserta TO-UKOMNAS membayar biaya administrasi sebesar Rp. 

250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah).  

2) Peserta UKOMNAS membayar biaya administrasi sebesar Rp. 250.000,- 

(dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

3) Peserta Retaker UKOMNAS membayar biaya administrasi sebesar Rp. 

250.000,- (dua ratus lima puluh ribu rupiah). 

Semua pembayaran dilakukan secara kolektif ke rekening Kolegium TPD: 

Mandiri a.n. Kolegium Teknisi Pelayanan Darah, No.Rek. 1260012611934. 

Bukti pembayaran dikirimkan dikirimkan melalui alamat email kolegium-

tpd@kki.go.id dengan cc kolegium.tpd@gmail.com.